[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014

  №7-5-РС

       Обоянь

"О постоянной комиссии по вопросам работы муниципальных предприятий, учреждений, организаций"

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам работы муниципальных предприятий, учреждений, организаций.

2. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам работы муниципальных предприятий, учреждений, организаций:

- Булгаков Сергей Валентинович;

- Звягинцев Владимир Васильевич;

- Антипов Сергей Филиппович;

- Шалимов Виталий Викторович;

- Чернышов Александр Михайлович.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

А. А. Локтионов